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Firm€ ndErtimi dhe prodhimi Materiale ndErtimi,beton,inerte,elemente te parapdrgatitura b/a Adresa Rrenc Shkoder, Nipt-Ks6713001G
Vendim Gjykate Nr.32478 Dt.26.11.04 tel/fax+35526450335-4 cell +355582027319-851 email-mantovani_shpk@yahoo.com

Asambleja e ortakeve tE shoq6risE "Mantovani-Beton MB" shpk, e mbledhur sot me datl'n
26 Qershor 2018 (dymijdetetdmb6dhjetE), nE praninE e dy ortak6ve Mark Curri e Bardh Zefi,

tE cil6t zot6rojn6 seicili nga 50%G votave nd kapitalin themeltar, ose te dy sE baslrku td gjtha

td drejtat e votave n6 kapltalin themeltar, vendosi:

Td miratoj6 raportin e audituesit ligjor p6r zmadhimin e kapitalit themeltar
zj.Hidajete Kraja (Mugaj) me nr. license lO7, dt.21.72.2000 qE lidhet me zmadhimin e
kapitalit themeltar me anE tri rezervave pdr investime dhe nga fitimi ivitit. Raporti i

audituesit Ligior Eshtd bazuar nr! vendimin e ortak6ve nr.1, td dat6s 15.06.2018 sipas t6
cilit kapitali themeltar zmadhohet me vleren 60,000,000 lek dhe pas k6tij zmadhimi
kapitali themeltar bEhet 101,000,000 lek.
Pjesmarrja nE kapitalin themeltar mbetete pandryshuar ku seiciliortakte zotdrojd pdrsiiri
50 pjesE os6 50% tE kapitalit themeltar.
Miratimi i rezervdsiligjore deri nr-i shum6n sa 7/70 e kapitalit themeltar me vler6
pdrfundimtare 10,100,000 lek dhe miratimi i rezervEs per investime e cila pas procedurris
sti zmadhimit mbetet 34,137,020 lek.
Ortakdt e shoqErisE miratojnii zmadhimin e kapltalit themeltar me vlerEin pdrfundimatare
101,000,000 lek dhe zot€rimin e tij me nga 50 pjesd ose 5o% nga ortaki-'t Mark curri dhe
Bardh Zefi, vlera nominale e njd kuote kapitali eshte 1,050,000 lek/kuotE dhe seicili
zoteron 50,500,000 lek vler€ kapitali themeltar.
PEr depozitimin e procedur6s sE zmadhimit nE Qendren Kombetare td Biznesit
autorizohet zj. Anila Gjerka me numwr kartw identiteti H00626121R.

Ortakdt e shoqEris6:
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Shkoder, me 26.06
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Firm€ ndErtimi dhe prqdhimi Materiale nd,iirtimi,beton,inerte,elemente tE parapErgatitura b/a Adresa Rrenc Shkoder, Nipt-K56713001G

Vendim Gjykate Nr.32478 Dt.26.11.04 tel/fax+35526460335-4 cell +355682027319-851 email-mantovani_shpk@yahoo.com

t *,i $[ 
'f.l* .i 

iJ]' ,, 

o, ,' 
,."." .: .. 

,t,, *; ]- {'i i\i : lst . * * * ",,, . ,i .,

V E N D IMNR.1

Asambleja e ortaklive td shoq6risd "Mantovani-Beton MB" shpk, e mbledhur sot me dat6n

15 Qershor 2018 (dymijEetetdmbddhjetd), nE praninE e dy ortak6ve Mark Curri e Bardh Zefi,

t6 cil6t zot6rojn6 seicili nga 50% tE votave nE kapitalin themeltar, ose t6 dy s6 bashku tE gjtha

tE drejtat e votave n6 kapltalin themeltar, vendosi:

1. TE miratoj pasqyrat financiare tE mbyllura me datd 37.72.2017, tE cilat pdrb6hen

nga pasqyra e pozicionit financiar, pasqyra e performances, pasqyra e fluksit te
parase!, pasqyra e ndryshimeve n6 kapital dhe shenimet shpjeguese td tyre.

2. TE miratoj rezultatin financiar tE shoqdrise pEr vitin 2017 me vlere neto
34,725,496!ek.

3. T6 miratojd raportin e audituesit ligjor zj.Hidajete Kraja (Mugaj), pEr pasqyrat
financiare te vitit 20L7.

4. T6 shpdrndaj6 dividend pEr ortak6t me vlerei l-0,000,000 lek dhe tE derdhet pdr
llogari tri organeve tatimore tatimin e dividentit 15% mbi shum6n qE do td
shpErndahet, vlera e tatimit tE dividentit 1,500,000 lek.

5. T6 zmadhojE kapitalin themeltar tE shoqdrisE me 60,000,000 lek nga fitimet e

akumuluara tE shoqerisd dhe nga fitimi i,'itit 2017 dhe pas k6saj shtese kapitali
themeltar bEhet 101,000,000 lek. T6 rulret pjesmarrja e kuatave te kapitalit tE
ortakrlve ku seicili ortak tA zot6roj6 50 pies6 ose 50% td kapitalit

6. Te shtoj6 rezerven ligjore me vler<! 6,000,000 lek dhe pas k6saj shtesa rezerva
ligjore bEhet 10,100,000 lek.

7. TE emErojE audituesin ligjor zj.Hidajetc Kraja (Mugaj) me numr!r license 107,

dt.21.1,22000 pdr kryerjen e procedur:i ,e per zmadhimin e kapitalit themeltar td
shoqdris6 Mantovani Beton MB shpk.

8. Vendimi tE depozitohet n6 Qendren Komb6tare te Regjistrimit dhe n6 Drejtorin6i
Rajonale Tatimore sipas afatit td parashikuar nE ligj.

Ortak6t e shoq6ris6:

Shkoder, me 15.05.
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